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 Vår närmast allierade är ett maffiaimperium

Vi publicerar här ett inlägg från Venezuelaexperten David Watson. Han skriver med norskt perspektiv, men det han skriver är minst

lika sanna för svenska förhållanden.

Vår närmaste allierade är ett maffiaimperium ? Norge måste ta avstånd från USA:s destruktiva regimskiftespolitik i Venezuela!

Jag kom nyligen tillbaka från Venezuela där jag deltog i en internationell valobservationsdelegation. Här mötte jag ett helt annat

land än det som norska medier ständigt presenterar. Det fanns inga tecken på deras ?förtryckande, kaotiska misslyckade stat?. Utan

ett fredligt och optimistiskt land som börjar resa sig och återupprätta landets ekonomi efter år av olagliga sanktioner och våldsam

destabilisering från en extrem högeropposition och deras stödjare i Washington.

Försök att undvika dessa sanktioner och hitta alternativa sätt och handelspartner börjar ge resultat. Detta märks bland folket,

optimismen stiger, vilket bekräftades av det starka stödet i lokalvalet. Regeringspartiet och deras allierade vann i 285 av landets 335

kommuner. Trots den extrema oppositionen, ledd av María Corina Machado, som uppmanade till bojkott av valet, deltog 34 partier

från landets moderata opposition.

Men maffian i Washington ger sig inte. Kort efter valet annonserade Trump-administrationen beslutet att höja belöningen för

information som leder till arresteringen av president Nicolás Maduro för narkoterrorism från 25 miljoner till 50 miljoner dollar.

Anklagelsen kommer från det amerikanska utrikesdepartementets ?fake news?-operation. Utan några bevis för påståendena anklagar

de Venezuelas president för att vara ledare för ett icke-existerande internationellt narkotikakartell, Los Soles, ett annat regionalt

kartell, El Tren de Aragua med ursprung i Colombia, och till och med El Sinaloa Cartel, som opererar några hundra kilometer från

gränsen till Texas i USA.

Hur absurda dessa anklagelser än är har Norge i nästan åtta år, under två olika regeringar, infört sanktioner mot Venezuela baserat på

samma påhittade och grundlösa falska anklagelser från USA. Det är dags att Norge slutar knäböja för maffiaimperiet i Washington

och börjar föra en oberoende och trovärdig utrikespolitik.

David Watson, Latin-Amerikagruppen i Bergen, Nordisk/Baltisk Solidaritets Nettverk for Venezuela  250813
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Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.
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